
Dražby

Deň vydania: 25.07.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 142/2022

X057708

Číslo exekučného konania: 12EX 1127/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Michal Brožina

Stropkovská 633/3

Svidník

089 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Prešov

Stanislav Moskvič

Floriánova č. 2

Stropkovská 633/3, 089 01 Svidník

10:00

06.09.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Kmec Ladislav

082 16 Fintice

21.07.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

807,37

807,37

403,68

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK44 0900 0000 0004 5026 3705, VS 11272021

807,37

Hotovostne, Prevodom

SK44 0900 0000 0004 5026 3705, VS 11272021

16:00Čas obhliadky:

05.09.2022Dátum obhliadky:

KapušanyMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1446

Obec:

Kapušany

Okres: Prešov

Kapušany

Parcela

výška podiel povinného 1/2 a 1/18

Výmera:

Druh:

Popis:

1411/45

3590

orná pôda

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


